W porozumieniu nr DOS.pfr.070.4.2024 z dnia 30 października 2024 r., zawartym pomiędzy Ministrem 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Powiatem Sierpeckim, w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) druga transza za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. w kwocie 2 139,04 zł (słownie: 

dwa tysiące sto trzydzieści dziewięć złotych, 04/100) – w terminie do 31 sierpnia 2025 r.”. 

§ 2. Aneks obowiązuje od dnia zawarcia. 

§ 3. Aneks zostaje zawarty w formie elektronicznej. 

Dyrektor Departamentu       Starosta Sierpecki 

Oświaty i Polityki Społecznej      Przemysław Burzyński